
1 

 

 

Vysvětlení, změna a doplnění zadávacích podmínek č. 3  (Dodatečná informace č. 3) 

 

Zakázka:      „Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín II“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• JUDr. Jana Mitrović, jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 453 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto vysvětlení a 

doplnění zadávacích podmínek.   

 

Dotaz č. 1:  

V rozpočtu je odvoz do 10 km a likvidace suti a zeminy, ale v okolí není žádná skládka, která by byla schopna suť 

přijmout. 

Prosíme o sdělení, zda-li zadavatel ví o nějaké skládce nebo o úpravu VV.” 

mailto:jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Na žádost zadavatele, aby dodavatel specifikoval přesně číslo položky, stavební objekt, číslo listu, byl dotaz upřesněn 

následovně: 

SO.01.030 4 - pol. č. 4, 5 

SO.02.010 5 - pol. č. 10, 14 

SO.02.090 14 - pol. č. 5, 6 

SO.03.03.03.22 - pol. č. 6, 9 

SO.04.010 25 - pol. č. 6, 9 

SO.04.090 30 - pol. č. 5, 6 

Odpověď č. 1:  

Zpracovatel projektové dokumentace prověřil zmíněné položky a konkrétní podmínky a uvádí: 

Vzdálenost skládky uvedená v PD vychází z běžných zvyklostí. Běžně existuje do uvedené vzdálenosti skládka.  

Navíc - specializované skládky např. pro zeminu se nachází i v kratší vzdálenosti než 10 km. 

Některé ze skládek ale mohou definovat max. množství, které jsou ochotny přijmout.     

Likvidace odpadu (jaké skládky použije) je tedy na dodavateli stavby a jeho vyjednávacích schopnostech.   

Dotaz č. 2 

V zadávacích podmínkách na str. 10 v odstavci 6.3.1 se uvádí:  

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu stavebních prací (lze použít formulář, 

který je přílohou) 

Tento formulář jsem nenalezl.  

Můžete nám ho přeposlat, nebo si máme vytvořit formulář vlastní? 

Odpověď č. 2 

Zmíněný odkaz je nesprávný. Seznam stavebních prací lze případně přidat na formulář pro čestné prohlášení, anebo 

vytvořit vlastní seznam.  

Dotaz č. 3 

Lze prokázat Základní způsobilost a Profesní způsobilost „Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů“? 

Odpověď č. 3 

Ano, lze podle § 228 Zákona. 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje podle § 98 odst. 4 Zákona a končí 2. 5. 2019 v 10:00 hod. 

 

Otevírání nabídek proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové) a je neveřejné. O otevírání nabídek v 

elektronické podobě vyhotoví zadavatel písemný protokol, který bude obsahovat alespoň identifikační údaje všech 



3 

 

účastníků a údaje z jejich nabídek odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení. Každý účastník má právo 

požádat o kopii protokolu o otevírání nabídek žádostí zaslanou zástupci zadavatele. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

 V Hradci Králové 3. 4. 2019 

 

 

JUDr. Jana Mitrović  

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

